PORTARIA MUNICIPAL Nº 298/2023 – 23 DE AGOSTO DE 2023

DESIGNA A SERVIDORA PATRICIA SCALCON DE MASCARANHAS, OCUPANTE DO CARGO DE ASSISTENTE SOCIAL, PARA CUMPRIR CARGA HORÁRIA NO GRUPO TÉCNICO MUNICIPAL DO PRIMEIRA INFÂNCIA MELHOR.

DINIZ JOSÉ FERNANDES, Prefeito Municipal de Jacuizinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, em especial a contida no Inc. VI do Art. 63 da Lei Orgânica Municipal, DESIGNA a Servidora Pública Municipal PATRICIA SCALCON DE MASCARANHAS, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo denominado de Assistente Social, para cumprir carga horária de 10 horas semanais no GTM – Grupo Técnico Municipal do Programa Primeira Infância Melhor, como representante da Secretaria Municipal de Assistência Social.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JACUIZINHO, Estado do Rio Grande do Sul, aos 23 de agosto de 2023.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.
Data supra.

          João Miguel Schaefer Fiuza
Secretário Municipal de Administração